226, Letra 738 Jardim Maracanã, CEP 13.571-291, inscrita no CNPJ sob o n.º 08.996.487/0001-

16, com seus atos constitutivos registrados perante a Junta Comercial do Estado de São Paulo 

(“JUCESP”) sob o NIRE 35.221.537.19-7 ("Emitente” e “Notas Comerciais”, respectivamente), 

no valor total de R$ 138.000.000,00 (cento e trinta e oito milhões de reais), nos termos do “Termo 

de Emissão da 23ª (vigésima terceira) Emissão de Notas Comerciais Escriturais, com Garantia 

Real e Garantia Adicional Fidejussória, em Série Única, para Distribuição Pública, sob Rito de 

Registro Automático, da Xmobots Aeroespacial e Defesa Ltda.” (“Termo de Emissão”) celebrado